Сведения о проходном и среднем баллах аттестата при зачислении абитуриентов в 2014 году
	Код
	Наименование программ подготовки
	Проходной балл аттестата при зачислении абитуриентов 2014 года
	Конкурс при зачислении абитуриентов в 2014 году

	
	
	по уровню образования
	по уровню образования

	
	
	основное общее образование
	среднее общее образование
	основное общее образование
	среднее общее образование

	44.02.06
	Профессиональное обучение 
(по отраслям)
	3,83
	3,79
	2,6
	1,7

	21.02.06
	Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности
	Х
	3,97
	Х
	2,1

	35.02.12
	Садово-парковое и ландшафтное строительство
	3,74
	Х
	2,8
	Х

	09.02.05
	Прикладная информатика 
(по отраслям)
	3,34
	Х
	1,0
	Х

	44.02.06
	Профессиональное обучение 
(по отраслям)
	Х
	3,12
	Х
	1,0


Сведения о проходном и среднем баллах аттестата при зачислении абитуриентов в 2015 году
	Код 
	Наименование программ подготовки
	Проходной балл аттестата при зачислении абитуриентов 2015 года
	Средний балл аттестатов зачисленных абитуриентов 2015 года

	
	
	по уровню образования
	по уровню образования

	
	
	основное общее образование 
	среднее общее образование
	основное общее образование 
	среднее общее образование

	
	
	
	
	
	

	44.02.06
	Профессиональное обучение (по отраслям)
	4,00
	3,81
	3,90
	3,75

	21.02.06
	Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности
	Х
	4,06
	Х
	3,84

	35.02.12
	Садово-парковое и ландшафтное строительство
	3,89
	Х
	3,89
	Х



